
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 18.06.2013                                                                                                      №3630 
 

 

 

 

 

 

Об утверждении административного 

регламента предоставления 

муниципальной услуги по выдаче 

ордера на производство земляных работ 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001               

№136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом              

от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                 

и муниципальных услуг», Строительными нормами и правилами «Градостроительство. 

Планировка и застройка городских и сельских поселений», утвержденными постановлением 

государственного строительного комитета СССР от 16.05.1989 №78, Уставом города 

Набережные Челны, постановлением Исполнительного комитета от 09.04.2013 №2393             

«Об утверждении перечней муниципальных и государственных услуг», Положением                   

о порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных 

услуг, предоставляемых Исполнительным комитетом, утвержденным постановлением  

Исполнительного комитета от 30.03.2011 №1576  

  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по выдаче ордера на производство земляных работ (далее – Административный 

регламент) согласно приложению. 

2. Заместителю Руководителя Исполнительного комитета, начальнику 

управления городского хозяйства и жизнеобеспечения населения Киямову Р.А. обеспечить 

предоставление Административного регламента в Муниципальное автономное учреждение 

города Набережные Челны «Центр информационных технологий» для размещения                      

в соответствующих информационных системах и размещения на официальном сайте города 

Набережные Челны в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Киямова Р.А. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                                       Ф.Ф. Латыпов 


